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BAUTEILLISTE

Attikablech, Aluminium gefalzt
Loggiadach, durchbewehrtes Sandwich Element,

Aufoau:

Dampfsperre

Stahlbeton, Ortbeton 100mm
Thermische Trennung, 50mm
EPS Hartschaumplatte

Infraleichtbeton, Ortbeton 100mm

Plosten-Riegel Fassade, gedammtes Aluminiumprofil
80 x 200 mm
Balkonbriistung, Hohlkastenprofil

i Metall-Mesh als
60 x 60 mm in Infraleichtbeton einbetoniert
Kastenrinne, 80 x 200mm, Fabrikat Rheinzink Vgl.
Stahlbetoniiberzug,
Ortbeton 500 x 150 mm
Ablaufrinne Loggiaentwasserung,
Leichte Trennwand mit gleitenden Anschliissen an
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DACHAUFBAU

Kapilarbrechende Schicht, Kies im Mittel
Abdichtung, Bitumen Dachbahn kalt verklebt
dlled EPS im Mittel
EPS
Dampfsperre.
Leichtoetondecke, Ortoeton
TOTAL
{liedd R A 72 )

50mm

100mm
100mm

250mm

515mm

Rohbau

Holzwerkstoffplatte, zB. Sperrholz 25mm

Glaswolle in Systemstandertrennwand ~ 75mm

Holzwerkstoffplatte, zB. Sperrholz 25mm

ifen zwischen i & und

Stahlbetondecke

Walch Wendefenster

WF04 Offnungswinkel max: 165°

Fensterformate: 1000 x 1000mm
1500 x 1500mm

Fensterprofi, gedammt. Innenbiindig an
Infraleichtbetonwand eingebaut
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7 BODENAUFBAU LOGGIA
7, Fertigteilplatten, Infraleichtbeton, im Kiesbett verlegt 50mm!
Kapilarbrechende Kiesschicht im Mittel 85mm 8
Abdichtungsfolie, zweifach kalt verklebt
Gefalledammung, EPS Hartschaumplatten im Mittel 100mm
EPS 100mm N
Dampfsperre //
== Ortoeton 150mm 7
[ 7
TOTAL 500mm 7
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DECKENAUFBAU
Anhydritestrich, schwimmend verlegt
Trennlage, PE-Folie
EPS}H
Tragerplatte, OSB, zweifach im Verband verlegt, mit

L
FuBboden Systemsténder, hdhenverstellbar
Raster 600 x 600mm

Dampfsperre
Stahlbetondecke, Ortoeton

TOTAL

300mm
20mm

150mm

250mm

500mm



